
#NewEuropeanBauhaus

TO RAKSTURO TRĪS
VIENKĀRŠAS
PAMATVĒRTĪBAS

1. Pievilcīgums
Panākt, lai sabiedriskās telpas, piemēram, 
ēkas un parki, pildītu ne tikai savas tiešās 
funkcijas, bet priecētu arī acis un tur būtu 
patīkami uzkavēties.

2. Ilgtspēja
Atjaunot cilvēku saikni ar dabu un veicināt 
planētai draudzīgu attieksmi ilgtermiņā.

3. Iekļautība
Iekļaut ikvienu, prioritāri rūpējoties par 
telpām un cilvēkiem, kam tas nepieciešams 
visvairāk, lai mēs visi justos piederīgi 
daudzveidīgākai un pieejamākai sabiedrībai.

beautiful   sustainable  together
New European Bauhaus

KAS IR JAUNAIS
EIROPAS “BAUHAUS”?

Jaunais Eiropas “Bauhaus” satuvina mākslu, 
kultūru, izglītību, zinātni un tehniku.

Iniciatīva aicina ikvienu iztēloties un 
kolektīvi veidot labāku rītdienu, kur mūsu 
rūpju lokā būs cilvēki un planēta – saskaņā  
ar Eiropas zaļā kursa mērķiem.

KĀ TU VARI IESAISTĪTIES
JAUNĀ EIROPAS
“BAUHAUS” KUSTĪBĀ,
PIEDALOTIES “DiscoverEU”?

Lūk, galvenie ieteikumi, ko apzināti 
izvēlēties, lai ceļošana būtu ilgtspējīgāka un 
iekļautīgāka:

• Kad vien iespējams, pārvietojies ar 
vilcienu vai divriteni, lai mazinātu 
oglekļa pēdu.

• Plānojot ceļojumu, izvēlies ilgtspējīgus 
vietējos uzņēmumus, kuri rūpējas par 
savu apkaimi.

• Skaties, priecājies un fotografē, bet 
neposti un nepiesārņo. Ceļojuma laikā 
dodies brīvā dabā, bet neposti vietējo 
dabu un nepiesārņo to ar atkritumiem!

• Ierodoties kādā vietā pirmo reizi, apgūsti 
tās vēsturi un kultūru, atbalsti vietējos 
māksliniekus un apmeklē kultūras 
pasākumus.

• Esi iekļautīgs! Parunājies ar vietējiem,  
lai apgūtu dažas frāzes viņu valodā,  
un iestājies oficiālajā “Facebook” grupā 
#DiscoverEU, lai tiktos ar citiem 
ceļotājiem un iekļautu visus!

• Iesaisties Jaunā Eiropas “Bauhaus” 
darbībā! Tur ir ikgadējas balvas, 
aicinājumi pieteikties uz finansējumu, 
sarīkojumi, to vidū – Jaunā Eiropas 
“Bauhaus” festivāls u. c.

• Iepazīsties ar Jaunā Eiropas “Bauhaus” 
maršrutu, “DiscoverEU” piedzīvojuma 
laikā izpētot pilsētas, kuras domā  
uz priekšu!

Kā veidot Eiropas rītdienu? Kā izmantot jaunradi un kultūru,  

lai mūsu reģionos vairotu ilgtspēju un daili? Un kā iesaistīt ikvienu?

Atbildes dod Jaunais Eiropas “Bauhaus”!

 IEPAZĪSTINĀM AR JAUNO  

 EIROPAS “BAUHAUS”: 

 REDZĒJUMS PAR ILGTSPĒJĪGU NĀKOTNI,  

 KURĀ IKVIENS IR IEDERĪGS 

PAPL AŠINI  
SAVU 
REDZESLOKU

#DiscoverEU

EIROPAS SAVIENĪBA

europa.eu/youth/discovereu_lv

@EuropeanYouthEU

EuropeanYouthEU

@European_Youth_EU

https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/european-green-deal_lv
https://www.facebook.com/groups/245370079553195
https://www.facebook.com/groups/245370079553195
https://new-european-bauhaus.europa.eu/get-involved_lv
https://new-european-bauhaus.europa.eu/festival_lv
https://new-european-bauhaus.europa.eu/festival_lv
https://youth.europa.eu/discovereu/new-european-bauhaus-routes_en
https://youth.europa.eu/discovereu/new-european-bauhaus-routes_en
https://europa.eu/new-european-bauhaus/index_lv
https://youth.europa.eu/discovereu_lv
https://twitter.com/europeanyoutheu?lang=en
https://www.facebook.com/groups/245370079553195
https://www.instagram.com/european_youth_eu/?hl=en

